ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE GOIÁS

PORTARIA Nº. 001/2026 - DE 05 DE JANEIRO DE 2026.

Dispõe sobre indicação de
Funcionária do Poder Legislativo
para assumir função de tesoureiro

do Poder Legislativo e dá outras
providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Cachoeira de Goiás,

Estado de Goiás no uso de suas atribuições legais e com arrimo nas legislações
pertinentes para o mister, através da presente PORTARIA, resolve:

Art. 1º - Fica, por força da presente PORTARIA, a partir desta data,
revogada a Portaria de nº. 001/2025  de 06 de janeiro  de 2025,  por conseqüente
fica nomeada a Senhora, ELIETE NATALINA DE SANTANA MIRANDA, para

assinar em conjunto com a Presidência desta Casa Leis, as suas contas bancárias,
Balancetes,  demonstrativos financeiros e demais documentos relativos a função.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
para que surta os seus jurídicos e legais efeitos e produza, com eficácia, os
resultados de seu objeto de mister.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cachoeira de
Goiás, Estado de Goiás, aos 05 dias do mês de janeiro do ano de 2026.

GABRIELLY VIEIRA KOCHHANN

                                                  Presidente da Câmara

Certifico e dou fé que publiquei a presente

Portaria e cientifiquei os interessados.

Em, 05  de janeiro de 2026.

	CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE GOIÁS